Совет Первомайского сельского  поселения

Ленинградского района

Р Е Ш Е Н И Е
от 30.12.2013                                                                                                           № 36

поселок Первомайский

Об утверждении графика приема граждан
депутатами Совета Первомайского сельского поселения

Ленинградского района на 2014 год

           В соответствии с Регламентом Совета Первомайского сельского поселения Ленинградского района, Совет
Первомайского сельского поселения Ленинградского района   р е ш и л:
            2. Утвердить график  приема граждан депутатами Совета Первомайского сельского поселения  на   2014 год
(приложение).
           4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию Совета Первомайского сельского
поселения (Аракчеева).
          5. Решение вступает в силу со  дня его  подписания и подлежит  обнародованию.

Глава Первомайского сельского
поселения Ленинградского района                                                      Ю.В. Грицик

                                                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                                  решением Совета
                                                                                                                                                           Первомайского сельского поселения
                                                                                                                                                             Ленинградского района
                                                                                                                                                               от  30.12.2013г. № 36

ГРАФИК
приема граждан депутатами Совета  Первомайского сельского поселения Ленинградского  района  на 2014 год

Время приема граждан с 16.00 до 18.00 часов

№
окр
уга

Ф.И.О. депутата               Дата  приема

Место проведения  приема граждан

1 Аракчеева
Алла Викторовна

Ежемесячно 20 число  Администрация Первомайского
сельского поселения

1 Бурлаков
Виктор Владимирович

Ежемесячно 21 число  Администрация Первомайского
сельского поселения

1 Веретенников
Алексей Ильич

 Ежемесячно 22 число Администрация Первомайского
сельского поселения

1 Жемчужный
Николай Владимирович

 Ежемесячно  23 число  Администрация Первомайского
сельского поселения

1 Мороз
Василий Григорьевич

 Ежемесячно 24 число  Администрация Первомайского
сельского поселения

1

Саченко
Любовь Павловна

 Ежемесячно 25число  Администрация Первомайского
сельского поселения

1

Чайка Ежемесячно 26 число  Администрация Первомайского

Александр Александрович  сельского поселения

2 Диденко
Наталья Валентиновна

 Ежемесячно 20 число  клуб  поселка Звезда

2 Медведева
Галина Евгеньевна

Ежемесячно 21 число  клуб  поселка Звезда

2 Шаповалов
Александр Владимирович

Ежемесячно 22 число  клуб  поселка Звезда

Председатель мандатной комиссии
Совета Первомайского сельского поселения                                                                                                                   А.В. Аракчеева